Quia ipse Enach Annus de Snopkow Snopkowska Enosi Stanislawi
 Snopkowski de ead Snopkow filius, sui vero regni secundi
 nuptis Consorti legitima eiusque posteris Summa Tredecim
 Milia floren Polon racione Veris dotis post ipsam de bonis pa-
 ternis et maternis realiter accepta et in domum suam importata, nec
 non alios Similium Summa Tredecim Milia floren Polon
 racione certi Besii, rusti, et liquidi dotalicij in et sup bla et ino
 feyris medietate bonorum suorum gnta omnia. Indivisa et o.
 Obligatoria mobilia, et immobilia, Summarum, quarum perveniam
 necnon auri argenti, ceterorum Stanni, cupri, orichalci, Bestiarum de
 stimentorum pecorum pendens equitum ac totius suppellectilis
 domesticis nunc habitis et in post habendis deit, dotant dotalicij
 aut, in suis pot reformant, gnta qsd dot, dotat, dotalicij, ino
 sentit et reformat. Quam medietatem bonorum gnta omnia mo-
 bilium et immobilium ac rerum suprascriptarum cum omnibus eo-
 rum Obligatoribus fructibus, commodis, emolumentis, attinentijsq
 et pertinentijs gnta Universis memorata Enosia Anna Snopko-
 wiska conjors sui cum suis posteris beatis, habeat et pos-
 sideat illisq pacifice, et quiete Obfructur, ac ad usus fru-
 ctus suos suorumq suorum quousq beneplacito vivere et et
 festinate converteat. Vigore ac proe ab omni reformatione huc
 tenus et diutius in Regno observari solita.

Snopkowski Stano Cedit

Comparans gnta coram Officio et actis gnta Castellis Capitul Ric-
 mislaw Enosia Stanislaus de Snopkow Snopkowski sacro
 mente et coram exis a tenis dictibus iuribus, Juratoribus gnta
 no quibus proprijs et competens iuris gnta. Item Juratori Ca-
 stelli Capitul Przemislaw quo ad alia gnta attinet se-
 cur suorum bonis, suis gnta omnibus totis et ple-
 nane incorporando atq subiciendo gnta publico libere
 ac p et p sui regnandi. Quia ipse de omni et iustitia iure suo
 renge de Summa Quatuor Milia floren Polon sibi regnta p Enosia

1110
 dno Nicolao Ostroski modo simplici decano coram aucto p[re]s[ent]e ad p[re]s[ent]ia
 p[re]s[ent]ia n[ost]ra, necnon de qua ead[em] iurisdic[ti]o debet[ur] Cast[ro] Primi
 cum omni p[ro]prietate iure et p[ro]prietate, ac quod competet et p[ro]prietate
 unius, omnibus et singulis q[ui]bus iuris ce[le]st[is] aq[ue], ius honor[um] p[ro]prietate deb[et]
 fore p[ro]prietate, clausuris, articulis, variis ligamentis, necnon ac quod be-
 neficis et competet iuris suavit[er] quoq[ue] p[ro]prietate p[re]s[ent]e Cast[ro] Primi
 iuribus, p[ro]prietate redditis, oblationibus, abbatibus, et p[ro]prietate
 in d[omi]n[us] sua omnibus, nihil ad p[ro]prietate iuris ac omnium p[ro]prietate et
 competet[ur] t[ame]n p[ro] se iusq[ue] suavit[er], aut alio q[ui]squam referat
 bene p[ro]prietate iur[is] regis p[ro]prietate omnia et singula tenet, posse
 h[ab]ere, et habebat, iusq[ue] t[ame]n h[ab]ere p[ro]prietate, ac uncor[um] h[ab]ere. Jan
 ceum et de p[ro]prietate, G[ra]vis Georgio a Novotari[is] Staro, G[ra]vis Georgio
 Staro Verit[er] f[er]re p[ro]prietate p[ro]prietate, eiusq[ue] posteris (accepta ab ipso
 p[ro] p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate) p[ro]prietate, p[ro]prietate p[ro]prietate iur[is]
 tenent[ur] ius suavit[er] sibi ad p[ro]prietate p[ro]prietate, ius p[ro]prietate p[ro]prietate
 G[ra]vis Staro eiusq[ue] posteror[um] transmittit, t[ame]n p[ro]prietate, et incorporavit
 p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate et incorporavit p[ro]prietate. P[ro]prietate
 G[ra]vis Staro p[ro]prietate p[ro]prietate sine h[ab]ere, h[ab]ere hoc id ius ce[le]st[is]
 p[ro]prietate ac p[ro]prietate omnia p[ro]prietate unde p[ro]prietate cum quod p[ro]prietate
 et competet iuris tenent[ur], h[ab]ere, et p[ro]prietate, illisq[ue] quiete et p[ro]prietate
 ce[le]st[is] h[ab]ere p[ro]prietate p[ro]prietate ius iurisdic[ti]o, p[ro]prietate, et nunc
 iur[is], si non fuerit p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate et
 cont[ra]hendi, ac ad debita p[ro]prietate iuris p[ro]prietate ad p[ro]prietate p[ro]prietate
 p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate iuris libere et effectuat[ur] h[ab]ere
 Vigore iuris originis et p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate.